



Aluesuunnittelu / Heini Peltonen

Uudenmaan ELY-keskus
UUDELY/3947/2021

Maantien 148 ja Brobörentien liittymä, Sipoo, tiesuunnitelma

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) on laatinut yhdessä Sipoon kunnan kanssa liikennejärjestelmästä ja maanteistä annetun lain (503/2005) mukaisen otsikossa mainitun tiesuunnitelman. Uudenmaan ELY-keskus pyytää lausuntoa otsikon mukaisesta suunnitelmasta (LjMTL 27 a §).

Mt 148 ja Brobörentien liittymä -hanke sijaitsee Sipoon kunnan alueella. Suunnitelma alkaa lännessä n. 260 metriä ennen mt 148 ja Brobörentien risteystä ja jatkuu risteuksen jälkeen n. 290 metriä itään päin. Brobörentiellä suunnitelma rajoittuu pohjoiseen Mt 11697 pitkin n. 90 metrin päähän risteyksestä ja etelässä Mt 11689 pitkin n. 100 metrin päähän.

Suunnittelualue sijoittuu Helsingin seudun vaihemaakuntakaavan alueelle. Tiesuunnittelun kannalta olennaisia kaavamerkintöjä suunnittelualueella on mt 148 joka merkitty maakunnallisesti merkittäväksi tieksi. Väylälle tai sen välittömään läheisyyteen ei saa tehdä toimenpiteitä, jotka heikentävät pitkämatkaisen liikenteen, joukkoliikenteen tai kuljetusten palvelutasoa. Uusia liittymiä rakennettaessa tulee varmistaa, että liittymä on mahdollista toteuttaa tien sujuvuutta tai turvallisuutta vaarantamatta. Sujuvuutta arvioitaessa voidaan ottaa huomioon liittymän keskeinen sijainti alue- ja yhdyskuntarakenteessa.

Suunnittelualue kuuluu vaihemaakuntakaavan kulttuuriympäristön tai maiseman vaalimisen kannalta tärkeään alueeseen (Sipoonlaakson kulttuurimaisema), joka on valtakunnallisesti merkittävä (ma/m). Suunnitelma ei merkittävästi muuta liittymäympäristön asemaa arvokkaassa maisemakokonaisuudessa. Muita maakuntakaavamerkintöjä hankealueella tai sen läheisyydessä ovat pohjavesialue, maakaasun runkoputki, voimajohto, viheryhteystarve sekä Natura 2000-alue (Sipoonjoki).

Suunnittelualueella on lainvoimainen yleiskaava.



Lausunto

Tiesuunnitelmassa Mt 148 ja Brobörentien liittymään lisätään kanavointi ja liittymä muutetaan liikennevalo-ohjatuksi. Liittymäsaarekkeet uusitaan ja kääntymiskaistat rakennetaan. Erikoiskuljetukset huomioidaan muun muassa yliajettavalla saarekkeella. Jalankulkijoiden ja pyöräilijöiden liikenneturvallisuutta parannetaan rakentamalla mt 148 alikulkukäytävä Brobörentien liittymän itäpuolelle. Lisäksi toteutetaan kulkuyhteydet uusittaville linja-autopysäkeille.

Tiesuunnitelman toimenpiteet eivät ole ristiriidassa voimassa olevan maakuntakaavan kanssa. Uudenmaan liitto huomauttaa kuitenkin, ettei Mt 148 ja Brobörentien liittymään toteutettavalla liikennevalo-ohjauksen ajoituksilla saa heikentää pitkämatkaisen liikenteen, joukkoliikenteen tai kuljetusten palvelutasoa mt 148:lla. Mt 148 (Öljytie)/mt 11698 (Brobörentie) liittymän parantaminen on Itä-Uudenmaan liikennejärjestelmäsuunnitelman mukaisia kärkitoimia vuosille 2021–2024.



Paula, Autioniemi
Va. aluesuunnittelun
vastuualueen johtaja



Petri Suominen
Liikennesuunnittelupäällikkö

Jakelu

Uudenmaan liitto / Kirjaamo